
 
 

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS FUNKCIJŲ, SUDARYMO IR JOS 
DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2024 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. V-67 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024-07-19 
įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 20 
dalimi ir Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 30 straipsnio 6 
dalimi: 
 1. S u d a r a u Šiaulių Didždvario gimnazijos Vaiko gerovės komisiją: 

pirmininkė - Daiva Trijonienė, neformaliojo ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja; 
 komisijos pirmininko pavaduotoja – Laura Gerulė, soc. pedagogas; 
 sekretorė - Aušra Vinčerauskienė, sekretoriato vedėja; 
 nariai: 
 Jurgita Dembinskienė, klasių kuratorė; 

Esta Graželiūnė, klasių kuratorė; 
Irena Kvedarienė, visuomenės sveikatos specialistė; 
Kristina Laurutė, karjeros specialistė; 
Oksana Lukšaitė, klasių kuratorė; 
Rūta Nagelienė, psichologė; 

 Toma Songailė, klasių kuratorė. 
 
2. T v i r t i n u Vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 
 
     3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Šiaulių Didždvario gimnazijos 2022 m. rugsėjo 
16 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-90 „Dėl Šiaulių Didždvario gimnazijos vaiko gerovės komisijos 
sudarymo, komisijos funkcijų ir veiklos plano patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 
 
 
 
Direktorius                   Vitalis Balsevičius 
 
 
 
 
Parengė: 
Daiva Trijonienė, neformaliojo ugdymo ir  
pagalbos skyriaus vedėja      


